[bookmark: _GoBack]平成３０年　　月　　日

一般社団法人　日本工業用水協会
　　事業研究大会　事務局　御中

平成３０年度工業用水道事業研究大会
(１０月１１日～１２日開催)

　上記研究大会の参加について下記のとおり通知します。

参　加　　　　　　不参加

所 属 名

御担当者所属職名

御担当者名

電話番号

ＦＡＸ             　E-mail

	所属 ・ 役職名
	参加者氏名
	情報交換会
	視察等
	宿泊申込
	解散場所

	有　無
	有　無
	有　無
	駅　空港

	有　無
	有　無
	有　無
	駅　空港

	有　無
	有　無
	有　無
	駅　空港

	有　無
	有　無
	有　無
	駅　空港

　　※情報交換会、視察等、宿泊申込は、有、無のいずれかに○を付けて下さい。
　　　　宿泊申込（有）の場合、別途、㈱日本旅行山口支店へお申し込み下さい。
　　　　解散場所の駅はＪＲ新山口駅、空港は山口宇部空港となります。

この用紙をご利用いただき電子メール（somu-jiwa@nifty.com）
又はFAX (03-6240-0931) にて、８月３１日までにご通知願います。